Portaria n° 045/2021                             Juazeiro do Piauí – PI, 04 de maio de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ ESTADO DO
PIAUÍ, no uso das suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do

Município de Juazeiro do Piau e Lei de Licitação e contratos 8.666/93.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Comissão para Elaboração do Plano de Ação voltado para a

adequação às disposições do Decreto nº. 10.540 de 05 de novembro de 2020, sobre os

Padrões mínimos de qualidade do Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária,

Administração Financeira e Controle – SIAFIC.

I - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ

Antonio Adones da Silva, portador do CPF sob o n° 012.194.423-99

Assessor Técnico da Secretaria de Finanças e Planejamento

II – FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO

DE JUAZEIRO DO PIAUÍ

Antonio Guilherme Pereira, portador do CPF sob o n° 057.888.273-61

Assistente do Fundo de Previdência

III – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Francisca Regina de Assunção Matos, portadora do CPF sob n° 036.039.223-51

Tesoureira da Câmara Municipal

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na
data de sua assinatura.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí– PI.

____________________________________________
Edmilson Pereira dos Reis

Prefeito Municipal